

FACTURE

Client : Axcel Tarehy
Adresse : Tanger Boukhalef

Date : 2025-05-20
Numéro de facture : 003

Description	Quantité	Prix unitaire (€)	Total (€)
Mofo jesosy	123	1.50	184.50
Lasoupy	14	5.00	70.00
Indomie	56	2.50	140.00

Total HT : 394.50 €
TVA (20.0%) : 78.90 €
Total TTC : 473.40 €